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projekt współpracy Zespołu Szkół Nr 3 w Choszcznie z sołectwami gminy Choszczno 

 

Cele: 

1. Stworzenie więzi międzypokoleniowej; 

2. Zapoznanie młodego pokolenia z tradycjami wiejskimi w gminie Choszczno; 

3. Poznanie historii gminy Choszczno 

 

Metody współpracy: 

Cykliczne spotkania w siedzibie szkoły w formie szkoleń, warsztatów, wymiany doświadczeń. 

 

W ramach spotkań proponujemy: 

 Przeprowadzenie szkoleń z zakresu wychowania, współczesnych problemów i zagrożeń; 

 Szkolenie z podstaw komunikacji w języku  niemieckim; 

 Warsztaty czesania dla dzieci i dorosłych; 

 Prowadzenie szkoleń i warsztatów z zakresu pielęgnacji urody (włosy, twarz, dłonie 

i stopy); 

 Możliwość skorzystania z usług kosmetycznych i fryzjerskich; 

 Współpracę ze świetlicami – działania skierowane do dzieci i młodzieży (według 

potrzeb); 

 Organizację i udział w imprezach okolicznościowych (np. Jasełka, Dzień Dziecka); 

 Organizację i współudział w akcjach charytatywnych. 

 

W ramach spotkań oczekujemy: 

 Wymiany doświadczeń; 

 Poruszania tematów związanych z problemami współczesnej wsi oraz sposobów ich 

rozwiązywania; 

 Zapoznania z tradycjami ludowymi i ich kultywowaniem, [poprzez udział w warsztatach 

rękodzielniczych i kulinarnych; 

 Zaprezentowania dorobku wokalnych zespołów ludowych; 

 Organizacji spotkania – „Gawędziarskim krokiem” – dotyczącego powojennej historii wsi 

gminy Choszczno (spotkania z ludźmi pamiętającymi historię osiedlania się na ziemiach 

zachodnich); 

 Zorganizowania wystawy fotograficznej „Zatrzymane chwile” – na temat historii 

poszczególnych wsi w gminie Choszczno. 

 

Efekty współpracy: 

 Zbliżenie międzypokoleniowe; 

 Uświadomienie młodzieży bogactwa wiedzy i doświadczeń, z których warto korzystać; 

 Zacieśnienie współpracy między sołectwami; 

 Publikacja śpiewnika gminy Choszczno: „Śpiewem malowane – ocalić od zapomnienia” 

oraz albumu fotograficznego: „Zatrzymane chwile”.  

 

Zapraszamy do udziału w projekcie 


